Walmart

México y Centroamerica

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520
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IMPORTE DESCUENTO

cODIGO

000020138400
000

000020810100
000

000800050012
069

000750649500
978

000750104000
583

000020109900
000

CLAVE

PROD SERV

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50192703-
Comidas
combinadas de
repisa

50161813-
Chocolate o
sustituto de
chocolate,
confite

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50111522-
Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos

50111513-
Carne,
minimamente
procesada sin
aditivos

CANTIDAD DESCRIPCION

0.905

0.455

ALITA ADOB

Base: 70.59,Impuesto: 00
CARLOTA

Base: 32.00,Impuesto: 00
HUEVITO

Base: 47.00,Impuesto: 00
GV F 200ML

Base: 7.00,Impuesto: 002
JAMON VIRGIN

Base: 37.50,Impuesto: 00
COSTI. ASAR

Base: 53.69,Impuesto: 00

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

CLAVE
UNIDAD

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o Cy
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g

UNIDAD

KILO

uota: 0.000000% Importe: $0.00

KILO

uota: 0.000000% Importe: $0.00

PIEZAS

uota: 0.000000% Importe: $0.00

PIEZAS

fota: 0.0000009

PIEZAS

uota: 0.000000% Importe: $0.00

KILO

uota: 0.000000% Importe: $0.00

27 de Noviembre del 2023
16:07:24

IMAZAT054

B2B9D0OEF-498D-4B62-A574-331C4E061F6F

VALOR
UNITARIO

$78.00

$32.00

$47.00

$7.00

Importe: $0.00
$37.50

$118.00

$70.59

$32.00

$47.00

$7.00

$37.50

$53.69

MG: TICKET No: 140351813372536481389 TR No: 6379

TOTAL CON LETRA
(DOSCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 78/100 M.N.)

[|1.1|B2B9DOEF-498D-4B62-A574-331C4E061F6F|2023-11-
27T16:08:25|SST060807KUO|V3bEEMOMUFBEHIMk6dt9x80irlfDNy4eL/ffFvTGhHeUaM00QIM16LWV8k3gwNhxRfzuwGCVghdGgXM8fWkISHJiMajzvPPe5S5dTGrh15znP9jizXVbM1yuH/cf+
bla35t+fnXOPYeUEIMwoFBqztiAOa8QoQORBBXG3pkFIZYulObJ1EpPUcmDOCsnlyaSc8njeO//4Hd7+
hR9zkYpfgXNzx/NWY61GZyMg78AGNnXfKkx1QabR4Khx6Q510T9kpXeaazR22InouBk7N97XPpseWQ+IDfPblyaJOAJvo5a2x4ZxJ8HTq6rX1vMB0ZdvZ0kz/0YiqublicV/ILMmA==|000010000005

CADENA ORIGINAL

SUBTOTAL
002-1VA 0.000000%
TOTAL

$247.78
$0.00

$247.78

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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SELLO DIGITAL DEL EMISOR

V3bE6MOMuFBEHIMk6dt9x8oirlfDNy4eL/ffFvTGhHeUaM00QIM16LWV8k3gwNhxRfzuwGCVghdGgXM8fWkISHJiMajzvPPe5S5dTGrh15znP9jizXVbM1yuH/cf+bla35t+
fnXOPYeUEIMwoFB(ztiAOa8QoQORBBXG3pkFIZYulObJ1IEpPUcmDOCsnlyaSc8njeO//4Hd7+

hR9zkYpfgXNzx/NWY61GZyMg78AGNXfKkx1QabR4Khx6Q510T9kpXeaazR22InouBk7N97XPpseWQ+IDfPblyaJOAJvo5a2x4ZxJ8HTq6rX1vMB0ZdvZ0kz/0YiqublicV/ILMmA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

czm3wk3eh1J9f6r+TxRg9/BUBUCjMmsMPsgTIj9rsPygl8ejb/ZjUY Yt0k4VZ8NPMeoUYUqBnSWAVUDNdiy7LFI3XEr7d3yzdfs81VjR750UERccKGIBiXKMeld3djuslv+

SKN8DSDc5goBfhsS7DtHTvge274WY cSdglb4W3te/HNExeBKgTAyWg4QI50jLrHIeih20xMJcyeilO2viDadKUgLQBROsJwU5gWCdqcjCTwoOEOrBI7IklyqAz4Hhi7CPtMIU2xFKULudPNAoVbp
bmIHY6m/SPXQsaoNtl7pHB+JpvtkF70fI3+Hk8/gDox1Z+exNMWkBWbDugdCOAA==

Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 27 de Noviembre del 2023 16:07:24
Fecha y hora de certificacion: 27 de Noviembre del 2023 16:08:25

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:  00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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